ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«АГРОАЛЬЯНС ИНВЕСТ»

Юридический адрес: 356325, Ставропольский край, Александровский район,
с. Калиновское, ул. Глазкова, дом 2, офис 1

ИНН: 2635834926 КПП: 260101001
Телефон : (8652) 99-04-75

Исх. № 31 от «29» марта 2021г.

ООО «Агроальянс Инвест» настоящим подтверждает, что группа компаний
«Хунланд» является основным поставщиком племенного поголовья современной
генетики селекции VikingJersey. Компания выполняет свои обязательства по поставкам
корректно в соответствии с условиями подписанных контрактов.

ООО «Агроальянс Инвест» рекомендует группу компаний Хунланд в качестве
поставщика племенного КРС.